
Sp. Zn. SpMO 36487/2019-5810

Z zátiší catering C

DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB

Níže uvedeného dne, měsíce a raku, uzavírají spolu

1. GASTRO ZOFIN SLOVANSKY OSTROV s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon, email:

Slovanský ostrov 226, 110 00 Praha 1
jednatelem

26154641
CZ26154641
Raiffeisenbank a.s.
5021014359/5500

na straně jedné, dále jen „Zátiší Catering"

2. Ministerstvo obrany
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel Agentury služeb

Generála Píky 1, 161 05 Praha 6 - Dejvice, datová schránka hjyaavk
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Kontaktní osoby:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1
161 05 Praha 6 - Dejvice

na straně druhé, dále jen „Klient"

níže uvedenou dohodu
I.

PŘEDMĚT DOHODY

Tato Dohoda upravuje obchodní vztahy mezi Klientem a Zátiší Catering při poskytování
caleringových služeb v rámci dále definované akce, pořádané Klientem (dále jen „Akce"):

1.1. Název Akce: Slavnostní večeře v
1.2. Termín konání Akce:
1.3. Odhadovaný počet hostů:
1.4. Místo konání Akce: Palác Žofín, Slovanský ostrov 226, 110 00 Praha 1

1



Sp. Zn. SpMO 36487/2019-5810

1----------------1
Z zátiší catering C

!_______________ !

li.

VYMEZENÍ POSKYTOVANÝCH CATERINGOVÝCH SLUŽEB
A JEJICH FINANČNÍ RÁMEC

Zátiší Catering se zavazuje, že zajistí na Akci Klienta dle čl. I. uvedené služby dle přílohy 1.
této Dohody. Klient se zavazuje, zaplatit cenu za objednané služby a to za podmínek dále
v této Dohodě uvedených.

Odhadovaná cena služeb, dosud sjednaných v čl. II. této Dohody (uvedených v příloze I. této
dohody) pro výpočet záloh a celkového obratu akce je 122 257,- Kč bez DPH. Finální výše
ceny za poskytovéné služby bude vypočtena po ukončení akce.

Zátiší Catering si vyhrazuje výhradní právo podávat všechna jídla a nápoje vdaných
prostorách. Klient ani hosté nesmějí bez písemného souhlasu do objektu vnášet žádná jídla ani
nápoje. Klient tímto uznává, že každá dohoda tohoto typu může vyústit v další poplatky.

Konečný výběr menu musí být proveden nejméně 10 dnů před akcí.

V případě, že si ve stanovené lhůtě zákazník žádné menu nezvolí, vyhrazuje si Zátiší Catering
právo vybrat nejvhodnější menu podle požadavků zákazníka a dohodnutého rozpočtu,
respektive odhadované ceny.

Pro komunikaci ohledně výběru menu, jakož i pro uvedení počtu osob budou:
• ze strany Zátiší Catering používány tyto emailové adresy

• ze strany klienta používány tyto emailové adresy:

III.
PLATEBNÍ A STORNO PODMÍNKY

Výše uvedené ceny nezahrnují DPH, které bude dopočteno dle aktuální zákonné výše.

POTVRZENÍ POČTU OSOB

Potvrzení předběžného počtu hostů 60 dnů před Akcí
Povolený pokles hostů 10% bez storno poplatků 59-20 dnů před Akcí

Povolený pokles hostů o dalších 5% bez storno
poplatků

19-11 dnů před Akcí

Finální počet hostů 10 dnů před Akcí

PLATBY

80% záloha všech objednaných cateringových služeb 14 dní před akcí
80% záloha ostatních služeb 14 dní před akcí
Doúčtování dle skutečného rozsahu poskytnutých
služeb

Splatnost 14 dní po ukončení
akce

Daňový doklad (dále jen „faktura"):
Právo fakturovat vzniká Zátiší Catering před datem řádného poskytnutí služeb pro Akci dle čl.
I. a čl. III. a přílohy č. I této Dohody. Zátiší Catering vystaví a doručí Klientovi fakturu dle

2



Sp. Zn. SpMO 36487/2019-5810

Z zátiší catering C

!_______________ |

či. III. před řádným poskytnutím Akce na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním
jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc znění
pozdějších předpisů, a podle § 435 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.
Fakturu s rozpisem jednotlivých položek Dohody (přílohy I.) Zátiší Catering zašle Klientovy
v listinné podobě v jednom výtisku nebo elektronicky včetně příslušných příloh na adresu:
Agentura služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory, Generála Píky 1,161 05 Praha 6
- Dejvice.

Sankční ustanovení
Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že Klient se dostane do prodlení s provedením
platby delším jak 10 dnů je povinen uhradit počínaje 11-tým dnem prodlení Zátiší Catering
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě, že prodlení Klienta s provedením platby bude delší než 30 dnů je Klient povinen
uhradit Zátiší Catering počínaje 31 dnem prodlení smluvní pokutu ve výši 0,9 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

Takovouto stanovenou smluvní pokutu dle tohoto ustanovení je Klient povinen zaplatit Zátiší
Catering bezodkladně poté co bude k úhradě smluvní pokuty ze strany Zátiší Catering
písemně vyzván.

V případě, kdy se Klient ocitne v prodlení s plněním svých povinností dle Dohody, a to
zejména v případě nedodržení termínů úhrady zálohových faktur, bude mít Zátiší Catering
právo z tohoto důvodu přerušit zcela nebo částečně svou činnost na přípravě Akce až do
okamžiku, kdy bude toto pochybení Klientem napraveno; po tuto dobu není Zátiší Catering
v prodlení s plněním svých povinností a neodpovídá za škodu Klientovi vzniklou v důsledku
takového pozastavení plnění svých povinností dle Dohody.

STORNO
Při zrušení nebo snížení osob větším než 15% u již objednané Akce budou aplikovány storno
poplatky vypočtené z celkového obratu akce:

Do 31 dnů před Akcí 15% celkového obratu

Od 30 do 16 dní před Akcí 30% celkového obratu

Od 15 do 10 dní před Akcí 60% celkového obratu

Od 9 do 6 dní před Akcí 75% celkového obratu

Od 5 do 0 dní před Akcí 100% celkového obratu

Oznámení jakéhokoliv storna musí být odesláno v písemné podobě nebo emailem na shora
uvedenou kontatní osobu Zátiší Cateringu.

3



Sp. Zn. SpMO 36487/2019-5810

2 zátiší catering C

IV.
PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ CATERINGOVÝCH SLUŽEB DLE DOHODY,

PRAVA A POVINNOSTI OBOU STRAN A ODPOVĚDNOST

Klient tímto výslovně protvrzuje, že je povinnen dodržovat zejména bezpečnostní a další
pravidla a podmínky pro užívání předmětných prostor (objektů), kde se akce koná a v tomto
smyslu je Klient povinen se těmito pravidly a podmínkami náležitě seznámit. Zátiší Catering
nenese jakoukoliv odpovědnost v případě nedodržení takovýchtro pravidel a podmínek ze
strany Klienta, odpovědnost je zcela výhradně na Klientovi.

Klient nese po dobu konání Akce mj. odpovědnost za bezpečnost osob na Akci zúčastněných.
Této odpovědnosti se zprostí toliko, jestliže prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi,
vylučujícími odpovědnost (tj. vyšší mocí).

Klient nese dále obecně odpovědnost za újmu, způsobenou porušením svých povinností,
vyplývajících z příslušných právních předpisů (vč. pravidel bezpečnosti) a z ujednání této
Dohody.

Klient odpovídá za škody, vzniklé na věcech, vnesených Klientem či osobami na Akci
zúčastněnými do prostor konání Akce.

Zátiší Catering odpovídá Klientovi za případné škody způsobené jeho zaměstnanci v rámci
realizace akce. Této odpovědnosti se zprostí toliko, jestliže prokáže, že škoda byla způsobena
okolnostmi, vylučujícími odpovědnost (tj. vyšší mocí).

V případě, že Klient bude v rámci akce pořizovat jakékoliv fotografie a audiovizuální
záznamy, na kterých bude zachycena podobizna pracovníků Zátiší Catering či hostů na akci,
Klient tímto výslově bere na vědomí, že Zátiší Catering není ve vztahu k takto pořízeným
fotografiím a audiovizuálním záznamům v pozici správce ani zpracovatele a Klient je povinen
si zajistit veškeré vyžadované náležitosti pro plnění podmínek GDPR. Zátiší Caterting může
zajistit přiměřenou součinnost ve vztahu ke svým zaměstanancům v souvislosti se zajištěním
případných souhlasů.

V.
ROZHODČÍ DOLOŽKA, PRÁVO DOHODY

Všechny spory vznikající z této Dohody a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře
České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. Rozhodčí řízení se povede v českém jazyce.

Veškeré smluvní vztahy, vyplývající z této Dohody nebo s ní související, podléhají českému
právnmu řádu.

VI.
UKONČENÍ DOHODY

Dohoda muže být kdykoliv ukončena písemnou Dohodou obou smluvních stran.

4



Sp. Zn. SpMO 36487/2019-5810

Z zátiší catering C

Zátiší Catering má právo písemně vypovědět tuto Dohodu bez výpovědní doby, jestliže Klient
je i přes písemné upozornění ze strany Zatisi Catering v prodlení s plněním svých podstatných
závazků, vyplývajících z této Dohody o více než 10 dní, V případě porušení povinnosti
Klienta zaplatit jednotlivé zálohy dle čl. III. této Dohody tato doba činí 5 dní. V případě, že
dojde k ukončení Dohody ze strany Zátiší Catering dle předchozí věty, má Zátiší Catering
nárok, aby mu Klient ubradil smluvní pokutu ve výši 50% celkového obratu Akce. Již
případně uhrazené zálohy na Akci budou započteny na úhradu této smluvní pokuty.

Bez ohledu na jakákoliv jiná zákonná práva je Zátiší Catering oprávněno od Dohody
odstoupit, jestliže po uzavření Dohody, resp. po zahájení Akce, zjistí na straně Klienta
skutečnosti, které mohou ohrozit veřejnou bezpečnost nebo pořádek nebo s sebou nesou riziko
poškození obchodní pověsti Zátiší Catering, újmy na zdraví nebo poškození majetku či jiného
porušení právních předpisů.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Klient výslovně prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu
s ustanovením § 1765 odst, 2 občanského zákoníku.

Tato Dohoda obsahuje úplnou dohodu smluvních stran, a proto ruší a nahrazuje veškerá
předchozí ať písemná či ústně učiněná ujednání mezi smluvními stranami.

Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s tím, že každá strana Dohody obdrží jedno
vyhotovení. Jakékoliv změny této Dohody lze činit pouze písemnou formou ve formě
číslovaných a oběma stranami podepsaných dodatků.

Projev vůle smluvních stran, pro který je touto Dohodou vyžadována písemná forma se
považuje za doručený druhé smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání
na poslední známou adresu sídla druhé smluvní strany. Za prokazatelné odeslání se považuje
předložení „podacího lístku" či obdobného dokladu.

Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv k naplnění podmínek stanovených zákonem o registru smluv. V případě, že
Dohoda nesplňuje podmínky pro zveřejnění dle zákona o registru smluv, pak Dohoda nabývá
účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

Nedílnou součástí této Dohody je Příloha I.: Předběžná kalkulace služeb.

V Praze dne 2 3 -Q8- 2019

Ředitel Agentury služeb



2 zátiší cateršng C

Příloha I. Předběžná kalkulace služeb

předběžná kalkulace služeb

položka cena na os/ks počet os/ks celkem vč. DPH DPH celkem bez DPH

Jídlo a nápoje

Welcome drink 60 Kč 116 6 960 Kč 21% 5 752 Kč

Snacky 20 Kč 116 2 320 Kč 15% 2 017 KČ

3-chodové menu 460 Kč 116 52 200 Kč 15% 45 391 Kč

Nápojový balíček na 3 hodiny - nealko 130 Kč 116 15 0B0KČ 16% 13113 Kč

Nápojový balíček na 3 hodiny - alkohol 140 Kč 116 16 240 Kč 21% 13 421 Kč

CELKEM Jídlo a nápoje 800 Kč 92 800 Kč 79 695 Kč

Ostatní služby

Servis, příprava, úklid 24 500 Kč 1 24 500 Kč 21% 20 248 Kč

Vybavení, mobilní kuchyně,... 21 000 Kč 1 21 000 Kč 21% 17 355 Kč

Doprava 6 00D Kč 1 6 000 Kč 21% 4 959 Kč

CELKEM Ostatní služby 444 Kč 51 500 Kč 42 562 Kč

CELKEM 1 244 Kč 144 300 Kč 122 257 Kč


